
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

 
 

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424 
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas 

 

DECRETO LEGISLATIVO 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 
PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”   

     A CÂMARA DE VEREADORES DE CORONEL FREITAS, Município de Coronel 
Freitas/SC, no uso de suas atribuições legais. 

 CONSIDERANDO que restou comprovado que foi publicado o resultado final do 
certame, contendo a classificação dos candidatos aprovados por cargo, bem 
como transcorrido o prazo legal de recurso, não existindo mais qualquer 
questionamento,      

DECRETA:     

 Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público, convocado através do Edital nº 
001/2014, aberto para o provimento de cargos efetivos, tendo sido aprovados e classificados 
os candidatos a saber: 

 

mailto:contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br


 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

 
 

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424 
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas 

 

 

 

 

mailto:contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br


 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

 
 

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424 
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas 

 

 
 

Coronel Freitas -SC, 20 de outubro de 2014 

 
 
 

 
Jandir Covcewecz 

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Vereadores 
 

mailto:contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br

